     Numer sprawy   DSUiZP 252/AD/22/2021                                                                                                                                   Końskie, 2021-10-06
INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA ZŁOŻONYCH OFERT
 Sukcesywnie dostawy –  przez okres 12 – miesięcy  wyrobów medycznych do dializy nerkowej w Stacji Dializ – wg zadań od 1 do 8
Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym - na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  brutto: 872 070,00 zł w terminie do dnia 2021-10-05 do godz.  10;00 złożono następujące oferty: 
	Lp.
	Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy
	 Termin płatności
	Termin dostaw w godz
	Cena netto zł
	Cena brutto zł
	Nr zad


	1.

	Aesculap Chifa Sp. z o.o.

64-300 Nowy Tomyśl, 
ul. Tysiąclecia 14
	60 dni
60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

	72 godz
72 godz

72 godz

72 godz

72 godz

	143 000,00

95 000,00

26 400,00

175 900,00

42 000,00
	262 440,00
102 600,00

28 512,00

189 972,00

45 360,00
	Zad 1
Zad 1 A

Zad 2

Zad 5

Zad 6



	2.
	ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.  

 ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze
	60 dni
	72 godz

	39 690,00
	42 865,20
	Zad 4



	3.
	Paul Hartmann Polska sp. z o.o. 
 ul. Stefana Żeromskiego 17,  

95-200 Pabianice
	60 dni


	72 godz
 
	66 920,00
	72 273,60
	Zad 4


	  4.
	 Billmed Sp. z o.o 

ul. Krypska 24/1

 04-082 Warszawa
	60 dni


	72 godz.


	24 750,00
	26 730,00
	Zad 7
    

	5

	Color Trading

Ul. Żołny 40

02-818 Warszawa


	60 dni
	72 godz
	75 800,00
	81 864,00
	Zad 1A


	6
	Nipro Medical Poland Sp. z o. o.

Ul. Pańska 73,

00-834 Warszawa
	60 dni

60 dni


	72 godz

72 godz

	13 419,00
256 530,00
	14 492,52
277 052,40
	Zad 3

Zad 5



	7
	BATIST MEDICAL POLSKA Sp. z.oo, ul. Kolista 25, 40-486 Katowice

	60 dni


	72 godz

	44 450,00
	48 006,00
	Zad 4



	8
	Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8,

 00-380 Warszawa
	60 dni

60 dni

60 dni

60 dni
	72 godz

72 godz

72 godz

72 godz

	80 900,00
12 760,00

40 700,00

42 000,00
	87 372,00
13 780,00
43 956,00

45 360,00
	Zad 1A 

Zad 3

Zad 6

Zad 8



	9
	Mercator Medical S.A Dorota Bacharz , ul. H.Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków

	60 dni


	72 godz

	28 280,00
	30 542,20
	Zad 4



	10
	Citonet Kraków Sp. z o.o. (lider) oraz Toruńskie

Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek)

ul. Gromadzka nr 52 , 30-719 Kraków/ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
	60 dni


	72 godz

	27 300,00
	29 484,00
	Zad 4




UWAGA:
 Kryteria oceny ofert: cena -  60%,  termin płatności – 20%, termin dostawy – 20%
Pismo w dniu dzisiejszym zamieszczono na stronach 
http://zoz-konskie.bip.org.pl/ 
https://miniportal.uzp.gov.pl/
                                                                                                                 

 








                                                                  Z-ca Dyrektora 

                                                                                                                                 Zespołu Opieki Zdrowotnej

                                                                                                                                           w Końskich

                   mgr inż. Jerzy Grodzki

sporządził:  

Anna Drabik
